АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АЛЕШИНО

РАМЕШКОВСКОГО РАЙОНА

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

14.05.2020                                                                                                                        № 20-па

д. Алешино
	О внесении изменений и дополнений в постановление № 53 от 03.10.2019 г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений,  представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Алешино, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Алешино, а также проверке соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения Алешино ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральными законами»

В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации»,  Федеральным законом  от 25.12.2008 г № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», Указом Президента РФ от 21.09.2009 г. № 1065 «О проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей федеральной государственной службы, и федеральными государственными служащими, и соблюдения федеральными государственными служащими требований к служебному поведению»,  протестом прокурора Рамешковского района  № 21а-2020 от 07.05.2020 года  администрация сельского поселения Алешино постановляет:
1.Протест прокурора № 21а-2020  от 07.05.2020 года удовлетворить.
2.Внести следующие изменения и дополнения в постановление № 53 от 03.10.2019 г. «Об утверждении Положения о проверке достоверности и полноты сведений, представляемых гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы сельского поселения Алешино, и муниципальными служащими администрации сельского поселения Алешино, а также проверке соблюдения муниципальными служащими администрации сельского поселения Алешино ограничений и запретов, требований о предотвращении или урегулировании конфликта интересов, исполнения ими обязанностей, установленных федеральными законами, утвержденного постановлением администрации сельского поселения Алешино Рамешковского района от 03.10.2019 № 53:
2.1. Подпункт 2 пункта 8 читать в новой редакции:
«путем направления запроса в установленном порядке (кроме запросов, касающихся осуществления оперативно-розыскной деятельности или её результатов) в органы прокуратуры Российской Федерации, иные государственные органы, государственные органы субъектов Российской Федерации, территориальные органы федеральных государственных органов, органы местного самоуправления, предприятия, учреждения, организации и общественные объединения».
3. Настоящее постановление подлежит  официальному обнародованию на стендах по обнародованию нормативно правовых документов: в здании администрации сельского поселения Алешино, центральной площади д. Алешино и размещению на официальном  сайте  МО Тверской области  «Рамешковский район» в сети Интернет в разделе сельское поселение Алешино.
Глава сельского поселения Алешино                                              В.А.Кричкин